
                

Р І Ш Е Н Н Я 
Про   присвоєння   адреси.  

 

          Згідно з ст. 30 п.Б.10  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши клопотання ТОВ «ДЕСЕНТО,  виконком міської ради 

 

          ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти нежитловій будівлі «Ю», яка належить ТОВ «ДЕСЕНТО», 

згідно свідоцтва про відповідність збудованого об’єкта проектній 

документації, вимогам державних стандартів, будівельних норм і 

правил від 17.01.2011 року, нову адресу: 

- Одеська область, м. Біляївка, комплекс будівель і споруд №10 

(територія Біляївської міської ради). 

 

  Колишня адреса: м. Біляївка, вул. Комінтерна, 141 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника    

міського голови Чорного М.А 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№ 199   від    23 листопада 2017 року 

 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 


